
 
 

                                                                                                           

PORTARIA N.º 1737, de 14 de novembro de 2018. 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - EXCLUIR da Portaria nº 1716/2018, publicada no Diário 

Oficial do Estado (D.O.E.) de 09/11/2018, as informações abaixo dispostas, relativas 

à substituição da servidora JOLÚCIA SANTOS DE JESUS pelo servidor 

MARIVALDO NASCIMENTO DA SILVA, na Secretaria de Pós-Graduação do 

Campus Universitário de Itapetinga, em razão de solicitação constante no Processo 

de número 1012102. 

 

1010833 

Marivaldo Nascimento da 

Silva 

Cad. 72.578.724-2 

Jolúcia Santos de Jesus 

Cad. 72.519.024-1 

Secretaria de Pós-

Graduação/IT  

DAI-5 

02/01 a 

31/01/2019 

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias, referente ao Ano-base 2017. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº 1716/2018. 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


